
 1

Smlouva o dílo 
uzavřená podle § 536 a násl. obch. zák. č.513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany 

1.Objednatel: Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno 
se sídlem: Pekařská 53, 602 00 Brno 
zastoupena: doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA – ředitelem CKTCH Brno 
IČ: 00209775 
DIČ: CZ00209775 
ID datové schránky: g4d3fvd 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo bankovního účtu: 88634621/0710 
CKTCH Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva 
zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního 

Zastoupený ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

2. Zhotovitel: Kohn & Daněk elektro 

Pavel Kohn se sídlem   Horníkova 10, 62800 Brno 
IČO: 187 72 765 
DIČ:                
Jiří Daněk    se sídlem    Neužilova 687/6, Brno – Bohunice, Brno 625 25 
IČO: 463 144 15 
DIČ:                
Zastoupený ve věcech smluvních: p. Kohn, p. Daněk 
Ve věcech technických je zmocněn jednat: p. Kohn, p. Daněk 
Bankovní spojení: KB Brno – město č.ú.: 
Telefon: 
E-mail: 

Zúčastněné strany se považují po vzájemné dohodě jak za oprávněné, tak za povinné. 

2. Předmět smlouvy 

2.1.   Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele služby spočívající v provedení: 

a) dálkové servisní zásahy a drobné úpravy pomocí VPN připojení dle požadavků provozovatele 

b) servis v případě závad dle potřeby 

c) místo plnění: Pekařská 53, 602 00, Brno 



 2

3. Čas plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění dle této smlouvy v době od podpisu této na dobu neurčitou. 

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést servis s odezvou na vzniklý poruchový stav na zařízení měření a 
regulace. S ohledem na specifické využívání prostor určí Objednatel ve které době požaduje nástup na 
odstranění poruchy na části MaR. 
Doba nástupu na opravu bude dohodnuta telefonicky nebo e-mailem vždy u každé poruchy. 
V případě požadavku na optimalizaci, změnu provozu systému měření a regulace a poruchy je nutno 
nahlásit tyto požadavky na některé z těchto telefonních čísel: 
                                      nebo e-mail:                  

3.3. Práce zhotovitele budou provedeny dle požadavku objednatele, který zajistí přístup do určených 
prostor včetně dozoru. 

4. Cena 

4.1. Měsíční cena servisní podpory (dálkové servisní zásahy pomocí VPN připojení dle požadavků 
provozovatele) 

3 000,-Kč/měsíc 

4.2. Cena za servisní práce provedené v pracovní den v době mezi 6:00 a 20:00 hodinou 
Hodinová sazba technika za čas strávený na pracovišti objednatele a objednatelem odsouhlasený

650,- Kč/hod 

4.3. Cena za servisní práce provedené v pracovní den v době mezi 20:00 a 6:00 hodinou nebo v nepracovní 
den 

Hodinová sazba technika za čas strávený na pracovišti objednatele a objednatelem odsouhlasený
950,- Kč/hod 

4.4. Cena dopravy je 12,-Kč/km 

4.5. Předběžná cena opravy bude předložena zhotovitelem k odsouhlasení objednateli. 
Veškerý použitý spotřební materiál bude účtován dle skutečných nákladů 
Veškeré náhradní díly budou účtovány dle skutečných nákladů 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 



 3

5. Financování a způsob plateb 

5.1. Objednatel se zavazuje uhradit daňový doklad dle termínu splatnosti, a to maximálně do 14-ti 
kalendářních dnů ode dne vystavení daňového dokladu. Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat servisní služby 
vždy po jejich provedení a předání. 

5.2. Pokud zaplatí objednatel daňový doklad opožděně, zavazuje se za každý započatý den prodlení 
uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky. 

5.3. Plnění dle bodů 4.1. až 4.4. bude fakturováno čtvrtletně, zvláštní požadavky nad rámec této smlouvy 
(doplnění a úpravy MAR většího rozsahu) po předání díla. 

5.4. Daňový doklad zasílat na adresu:                  

6. Sankce 

6.1. Způsobí-li některá ze smluvních stran straně druhé škodu porušením své povinnosti z této smlouvy 
nebo z obecně závazného předpisu, zavazuje se uhradit celou výši náhrady škody straně poškozené do 30-
ti dnů od písemného vyčíslení škody. 
6.2. není-li splněna lhůta pro poskytnutí plnění dle čl. 3.2, zavazuje se Zhotovitel uhradit sankční 
poplatek ve výši 0,05 % z měsíční ceny servisní podpory dle 4.1 za každou nesplněnou povinnost 

7.  Záruka za provedené opravy 

7.1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruky za provedené opravy v délce 6 měsíců. 

8. Ostatní ujednání 

8.1 Objednatel zajistí zástupcům Zhotovitele po uzavření Dohody o mlčenlivosti (NDA) dálkový přístup 
k systému měření a regulace na IP adresu               pomocí vzdáleného připojení ze sítě internet – 
prostřednictvím FortiVPN (v budoucnosti cestou PIM/PAM CyberArk). Objednatel vytvoří zhotoviteli 
potřebné účty pro vzdálený přístup do místní počítačové sítě a bude jej udržovat aktuálně zabezpečený. 

8.2 Zhotovitel se zavazuje zaznamenat rozsah servisních prací do servisního protokolu, jež bude zhotoviteli 
sloužit pro fakturaci výkonů dle uzavřené smlouvy o dílo. 

8.3 Odpovědný pracovník je povinen zhotoviteli potvrdit zápis o provedení servisní služby, jež bude 
zhotoviteli sloužit pro fakturaci výkonů dle uzavřené smlouvy o dílo. 

9. Zastupování smluvních stran 

9.1. Osoby oprávněné k jednání o plnění závazků, vyplývající z této smlouvy: 

a) po stránce smluvní: 

za zhotovitele:  Pavel Kohn, Jiří Daněk 

za objednatele:                    

b) po stránce technické: 



 4

za zhotovitele:  Pavel Kohn, Jiří Daněk 

za objednatele:                   

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Tuto smlouvu je možno změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma 
smluvními stranami. 

10.2 Zhotovitel i objednatel mohou smlouvu vypovědět písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce 
a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena. 

10.3. Smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
výtisku. 

10.4. Veškeré podkladové údaje, včetně listin a ostatní dokumentace týkající se tohoto smluvního vztahu 
jsou součástí obchodního tajemství objednatele ve smyslu §17 obchodního zákoníku a bez písemného 
souhlasu objednatele nesmějí být uveřejněny. 

10.5. Práva povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou se řídí obchodním 
zákoníkem. 

10.6. Vztahy a spory vzniklé z této smlouvy se řídí obecně závaznými právními předpisy. Strany se zavazují 
řešit případné spory, vzniklé z této smlouvy, vždy nejprve vzájemným jednáním. 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

Dne:        Dne: 

                              ………………………………………………….. 
doc. MUDr. Petr Němec, CSc. MBA Kohn & Daněk elektro 

ředitel CKTCH 


		2024-02-05T17:19:22+0100
	Jiří Daněk


		2024-02-05T18:07:00+0100
	Pavel Kohn




